
Id: HYTAD-QHJSE-ADKTG-MYNLC-JPNRD. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR XLIV/225/10
RADY GMINY HARASIUKI

z dnia 30 czerwca 2010 r.

w sprawie zmiany programu współpracy Gminy Harasiuki z organizacjami 
pozarządowymi na 2010 rok. 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 19 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym /Dz. U. z 2001r Nr 142, poz. 1591 z późn. zm./, art. 5 ust. 3 ustawy 
z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie /Dz. U. 
Nr 96, poz. 873 z późn. zm./ oraz art. 21 ustawy z dnia 22 stycznia 2010r. o zmianie ustawy 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie oraz niektórych innych ustaw /Dz. U. 
Nr 28, poz. 146/ - Rada Gminy w Harasiukach uchwala : 

§ 1. 
W uchwale Nr XL/202/10 Rady Gminy w Harasiukach z dnia 26 stycznia 2010r. w sprawie 
uchwalenia programu współpracy Gminy Harasiuki z organizacjami pozarządowymi na 
2010 rok § 7 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 
"§ 7 ust. 1. W roku 2010 gmina Harasiuki będzie: 
a) wspierać lub powierzać zadania publiczne w zakresie upowszechniania kultury fizycznej 

i sportu. 
b) wspierać zadania w zakresie podtrzymywania i upowszechniania tradycji narodowej, 

pilęgnowania polskości oraz rozwoju świadomości narodowej, obywatelskiej 
i kulturowej." 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


